2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2018                                                                                                                              № 52

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 08.11.2016 №106

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 08.11.2016 № 106 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального образования Паустовское и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2017 – 2019 годы»  следующие изменения:
	1.1. Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

	тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат

	Всего по программе
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Содержание имущества, находящегося в муниципальной собственности

	Снижение размера физического износа, содержание муниципального имущества в надлежащем состоянии продление сроков эксплуатации, увеличение имущества за счет приобретения

	Аренда гаража
	84,2
	27,70
	27,7
	28,8

	ГПД кочегары отопление
	378,5
	158,5
	110,0
	110,0

	Электрическая энергия
	792,8
	270,00
	222,8
	300,0

	Водоотведение, водопотребление
	41,6
	16,6
	5,0
	20,0

	Отопление здания администрации
	565,3
	156,80
	208,5
	200,0

	Заправка картриджей
	15,00
	5,00
	5,00
	5,00

	Технический осмотр автомобилей
	18,00
	6,00
	6,00
	6,00

	Ремонт принтера
	3,00
	1,00
	1,00
	1,00

	Выдача акта экспертизы
	14,7
	1,00
	2,5
	13,7

	ГПД уборщицы
	210,8
	60,80
	75,0
	75,0

	Страхование автогражданской ответственности
	101,4
	38,80
	23,8
	38,80

	[bookmark: _GoBack]Аренда ямы Беккери
	3,30
	1,10
	1,10
	1,10

	Налог на имущество, земельный налог
	115,0
	40,00
	25,0
	50,0

	Транспортный налог
	44,0
	15,00
	9,0
	20,00

	Приобретение запчастей к оргтехнике
	210,0
	110,00
	0
	100,00

	Приобретение запчастей к автомашине
	220,00
	90,00
	30,0
	100,00

	Приобретение ГСМ
	775,9
	230,8
	195,1

	350,0

	Приобретение строительных материалов
	60,00
	20,00
	0,0
	40,0

	Приобретение дров
	220,00
	60,00
	80,0
	80,0

	Приобретение ОС
	423,7
	0
	423,7
	0

	Всего по программе:
	4299,7
	1309,1
	1451,2
	1 539,4

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                             В.П. Девятов